最新小学班会活动方案反思 小学班会活
动方案(实用10篇)

随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。合同对于我们
的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面我就给大家
讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

空调维修维保合同篇一

法定代表人：

系电话：*********

乙方：

法定代表人：

根据《_合同法》及其他有关法律、法规明文规定，在平等、
自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方维修空调事宜，甲、
乙双方达成如下协议：

一、乙方负责维修甲方办公室的30台空调（挂机）

二、乙方的维修内容为：

1、清洗空调；

2、添加制冷添加剂；

3、配置10个空调遥控器；

4、保障空调正常工作的其他维护内容。

六、甲方验收维修空调合格后，一次性支付乙方空调维修费、
费用依据乙方维修工作内容核算（含税费）、其中：

1、空调清洗保养并添加制冷剂120元/台；

2、配置万能空调遥控器30元/个。

九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖
章之日起生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人： 法定代表人：

20xx年 月 日 20xx年 月 日

空调维修维保合同篇二

*方:

乙方:

根据及其他有关法律、法规明文规定，在平等、自愿、协商
一致的基础上，就乙方向*方维修空调事宜，*、乙双方达成
如下协议:

一、乙方负责维修*方办公室的30台空调(挂机)。

二、乙方的维修内容为:

1、清洗空调;

2、添加制冷添加剂;

3、配置10个空调遥控器;

4、保障空调正常工作的其他维护内容。

三、乙方保*于20xx年3月28日前将维修后的空调如数交付*方，
并自交付之日起1年内，空调再次发生故障时，乙方应及时免
费保修。

四、乙方必须保*空调拆卸后的完好无损，承担维修期间保管
拆卸

空调维修维保合同篇三

购买空调虽然是从实体店中选择，但最后交易的时候会签几
份合同和承诺书，有了这些东西的话，就算后期出现什么问
题也可以找他们，因为，这些东西可以直接证明我们是在他
们家中买的空调，那么，建议大家先看一下空调内机漏水维
修的合同是怎样的，此外，空调售后服务承诺书是怎么写的。

空调内机漏水维修合同？

委托方：（简称甲方）

施工方：（简称乙方）

按照空调设备运行的要求，确保空调维修质量和时间，经甲、
乙双方共同协商，签订本合同：

一、工程项目及价格：

二、本价格包括维修过程中上述表格中不含的其他所需的零
配件材料，但在检修过程中发现有大故障（如拆压缩机、热
交换器穿孔等）的维修，则据其具体故障分别报价。价格由
双方协商定价，由甲方购买或由乙方 *** 。

三、技术要求：

主机维修后，经调试运行，各维修部件能达到正常的制冷要
求。

四、委托方的权利与义务：

1、应及时提供必要的水、电、氮气等。

2、应积极配合乙方的施工。

3、在施工过程中委托方可随时监督施工方的施工质量。

空调售后服务承诺书？

1、为了进一步扩展市场，并在市场上建立起更好的品牌形象，
＊＊中央空调为了让用户更放心的使用本公司的产品，我公
司向广大支持和使用本公司产品的用户做出以下承诺：

2、在设备到达现场后，由本公司技术人员陪同业主对机组进
行现场检查，并对有关技术事项向客户作出解答。设备安装
完毕后，由本公司技术人员进行设备调试，记录设备调试的
有关数据，对操作人员进行操作培训。

3、本公司出售安装的＊＊中央空调产品，以工程结束日记起，
系统保修一年。在保修期内，如设备出现故障，本公司接到
报修 *** 后，维修人员在当天至现场修理。对本公司出售安
装的产品，实行终身维修。

4、公司技术人员对空调系统每年进行检查一次（保修期内免
费，保修期过后收取相关费用）。公司备有大量的零部件，
便于用户维修时使用。对产品的维修零部件，本公司将以优
惠的价格提供给客户。

5、在此，本公司全体员工感谢广大用户对本公司出售和安装
的产品的支持和信赖。我们将以的产品和技术奉献给广大用

户，以优质的服务，一流的技术回报于社会。同时热忱欢迎
用户在＊＊中央空调给我们提出宝贵的建议和指导，我们将
在工作中不断的改进，更好的为广大用户服务。

经过上面文章的介绍之后，已经知道了空调内机漏水维修的
合同都有哪些内容，文章里已经把一个简单的范文都给大家
写了出来，里面的这些内容在每份合同中都会出现，所以我
们可以提前熟悉一下，到时候我就可以顺利的签了，并且，
上文也告诉了大家空调售后服务的承诺书是怎么写的。

空调维修维保合同篇四

甲方：

法定代表人：

系电话：xxxxxxxxx

乙方：

法定代表人：

根据《_合同法》及其他有关法律、法规明文规定，在平等、
自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方维修空调事宜，甲、
乙双方达成如下协议：

一、乙方负责维修甲方办公室的30台空调（挂机）

二、乙方的维修内容为：

1、清洗空调；

2、添加制冷添加剂；

3、配置10个空调遥控器；

4、保障空调正常工作的其他维护内容。

六、甲方验收维修空调合格后，一次性支付乙方空调维修费、
费用依据乙方维修工作内容核算（含税费）、其中：

1、空调清洗保养并添加制冷剂120元/台；

2、配置万能空调遥控器30元/个。

九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖
章之日起生效。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

20xx年xx月xx日

空调维修维保合同篇五

甲方：__________________(简称甲方)

乙方：__________________(简称乙方)

根据《^v^合同法》及其他有关法律、法规明文规定，在平等、
自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方维修空调事宜，甲、
乙双方达成如下协议：

第一条、乙方负责维修甲方办公室的_____台空调(挂机)。

第二条、乙方的维修内容为

1、清洗空调。

2、添加制冷添加剂。

3、配置_____个空调遥控器。

4、保障空调正常工作的其他维护内容。

第三条、乙方保证于_____年_____月_____日前将维修后的空
调如数交付甲方，并自交付之日起_____年内，空调再次发生
故障时，乙方应及时免费保修。

第四条、乙方必须保证空调拆卸后的完好无损，承担维修期
间保管拆卸空调的盗失责任，保证维护后的安装固定。

第五条、未经甲方同意不得擅自将维修工作转包给第三方，
也不得擅自更换不需要更换的空调零部件。确需更换，应通
知甲方，并保证更换零部件与原装部件的一致或与整机功能
性能的匹配。

第六条、甲方验收维修空调合格后，一次性支付乙方空调维
修费。费用依据乙方维修工作内容核算(含税费)。其中：

1、空调清洗保养并添加制冷剂_____元/台。

2、配置万能空调遥控器_____元/个。

第七条、本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决。协
商不成时，任何一方可以向人民法院提起诉讼。

第八条、本合同未尽事宜，经合同双方共同协商，作出补充
规定，补充规定与本规定具有同等法律效力。

第九条、本合同一式_____份，甲、乙双方各执_____份，自
双方签字盖章之日起生效。

甲方(公章)：__________________

乙方(公章)：__________________

法定代表人(签字)：____________

法定代表人(签字)：___________

日期：_________年____月____日

日期：_________年____月____日